Contratada:  CONSTRUTORA  P.R.  PASIN  LTDA  –  CNPJ  nº
44.672.627/0001-64.Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada para reforma e ampliação da EMEI José Mauro
Coelho  Veras,  conforme Termo de  Referência  e  demais
anexos  do  edital.  Valor:  R$  469.597,50  (quatrocentos  e
sessenta e nove mil, quinhentos e noventa e sete reais e
cinquenta  centavos).  Vigência:  18  (dezoito)  meses,
contados da assinatura (18/11/2025). Data da assinatura:
18 de novembro de 2025. Responsáveis pela assinatura:
Ana  Accácia  Almeida  Arantes  Monteiro  –  Secretária
Municipal  de Educação.